
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 50801/2025 

Naše sp. zn.: 19643/2025 RUI/EVND *MUSPX02WLVZB* 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Identifikační údaje zadavatele 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Obchodní název Město Šumperk 

Sídlo nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČO, DIČ 00303461, CZ00303461 

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 

zadavatele jednat 
Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Oprava chodníku na ul. Čsl. armády – Sieglova vila v Šumperku“  

(dále též „VZ“) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na základě § 53 a násl. zákona vybrána, je: 

 

Obchodní název ENEVA s.r.o. 

Sídlo 
Jakoubka ze Stříbra 781/44, Nové Sady, 779 00 

Olomouc 

IČO 19989466 

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 

zadavatele jednat 
Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta 

Celková nabídková cena bez DPH 
 

664 957,61 Kč bez DPH  

 

V zadávacím řízení byly hodnoceny následující nabídky: 

 

poř. č.  účastník IČO celková nabídková cena 

bez DPH 

1. Recovera Technický servis s.r.o. 26836980 871 866,44 Kč 

2. Ing. Tomáš Král 76043690 803 181,72 Kč 

3. ENEVA s.r.o. 19989466 664 957,61 Kč 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 976 000,00 Kč 

5. BUDOVAT s.r.o. 14322862 960 685,25 Kč 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

 

 

 



2|2 

Odůvodnění: 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách. Hodnotícím 

kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky. Nabídky byly posuzovány podle 

hodnotícího kritéria - celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný dodavatel předložil 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel tímto vyzývá účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější, k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy. 

 

Toto oznámení o výběru dodavatele se v souladu s článkem 15 zadávací dokumentace a dle § 53 

odst. 5 zákona považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka  

č. 2905/25 ze dne 14.04.2025. 

 

 

V Šumperku dne 17.04.2025  

 

 

 

Mgr. Karel Hošek   

2. místostarosta 

 

v z. Mgr. Bc. Eva Kostecká 

1.místostarostka 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2025-04-17T05:53:09+0000




